ipsa et quodlibet eorundem tarn pro nobis, quam pro nostris 
successoribus nostroque episcopatu realiter imperpetuum excep- 
tioni non numerate pecunie, non tradite, non solite beneficio 
restitutionis in integrum, principaliter vel incidenter literis et 

indulgentiis a sede apostolica vel aliunde impetratis vel iinpo- 

sterum impetrandis auxilio et defensioni non adhibite solemp- 

nitatis, omnibus constitutionibus et statutis tarn editis quam 

edendis, omni auxilio legum et canonum, exceptionibus, im- 

pugnationibus, actionibus, defensionibus quibuscunque et gene¬ 
raliter omni suffragio tarn in specie quam in genere, quo me- 
diante premissa vel ipsorum quodcunque vllo unquam possent 

tempore violari. Et in euidentiam ac fidem incommutabilem 
singulorum et omnium premissorum presens instrumentum pre- 
libato Capitulo nostre ecclesie constantiensis tradidimus sigil- 
lorum nostri et honorabilium in Christo diuina permissione 

abbatum monasteriorum de Petridomo et de Crucelino extra 

1 T'ev Bifdmf übertrug in obiger ftauffyanbtung beut ®omcapitet atfo nidjt 
alteiu bie beiben £>öfe mit bem Befef3ung$red)te ber üftanr ad) er jtirdfe, fonbern 
and) baö (äinfoinmen biefer lebtern mit beut 3el)enten, unter ber Bebingnif), 
baff ed biefetbe mit einem Bkttpriefter beftcUe nnb fotd)em bie übtid>e ^räbenbe 

jufommen taffe. 
3eitfct>rifl. XX. 24 
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muros constantienses, necnon officialis curie constanciensis nostre 

roborare comittimus. Nos diuina permissione . . . abbates mo- 

nasteriorum de Petridomo et de Crucelino necnon officialis curie 
constantiensis ad petitionem venerabilis in Christo patris ac 

domini nostri Henrici dei gratia constanciensis Episcopi supra- 
dicti, in certitudinem singulorum et omnium in hoc instrumento 

contentorum appendimus vna cum apprehensione sui sigilli pre- 
sentibus sigilla nostra1. Datum et actum Constantie, anno 

domini M. ccc. secundo, kal. Julii, indictione quinta decima. 

1302, 29.äSe^tember. ©erötfchof oonSonftanj beauftragt bte q3fav= 

rer $u greiburg, ben ioegen (Eingriffen in bie bomprobfteitichen ©üter ju 
©loterttfal ercommunicierten Ä. SSilb unter getniffen 33ebingniffen öffentlich 

oom Äirdfenbattne ju abfoloiereit. ©omftift. Gopeib. I, 44. 

Hainricus dei gratia constantiensis episcopus. Dilectis in 

Christo plebanis seu viceplebanis ecclesiarum in Friburgo eorum- 
que confratribus vniuersis, ac aliis, ad quos presentes peruene- 
rint, salutem in domino. Cum Cunradus dictus Wilde et liberi